
R E K T O R 
Akademii Ekonomicznej 

w Krakowie 

UCHWAŁA nr 38/2002 

Senatu Akademii Ekonomicznej w Krakowie 

z dnia 4 listopada 2002 r. 

w sprawie przekształcenia Zakładu Konkurencyjności Firm na Wydziale 
Ekonomii w Katedrę i zmianę nazwy Katedry na Katedrę Zarządzania Małymi i 
Średnimi Przedsiębiorstwami. 

Na podstawie art. 48 ust. 1 pkt. 10) ustawy z dnia 12 września 1990 r. o szkolnictwie 

wyższym (Dz. U. Nr 65, poz. 385 z późniejszymi zmianami) oraz § 14 ust. 1 pkt. 2 

Statutu Akademii Ekonomicznej w Krakowie Senat Akademii Ekonomicznej w 

Krakowie uchwala: 

przekształcenie Zakładu Konkurencyjności Firm na Wydziale Ekonomii w Katedrę i 

zmianę nazwy Katedry na Katedrę Zarządzania Małymi i Średnimi 

Przedsiębiorstwami. 

Rektor 

Prof. dr hab. Ryszard Borowiecki 


